održanom dana 31.12.2012.godine,  d o n o s i 

O D L U K U 
o odobravanju finansijskih sredstava za sufinansiranje projekta izgradnje javne 

rasvjete u naselju Šareni Hanovi-općina Visoko 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva općini Visoko u iznosu do 45.000,00 KM (slovima: 
četrdesetpethiljada konvertibilnih maraka), na ime troškova sufinansiranja izgradnje javne 
rasvjete u naselju Šareni Hanovi-općina Visoko. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012.